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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 for Nysted-
Vantore Sognes Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for de 
lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 
31. december 2015 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2015 i overensstemmelse 
med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og 
sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige økonomiske 
hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i overensstemmelse med
regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved 
kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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Den uafhængige revisors erklæringer 

 
Til menighedsrådet for Nysted-Vantore Sognes Menighedsråd 

 
Vi har revideret årsregnskabet for Nysted-Vantore Sognes Menighedsråd for perioden 1. 
januar – 31. december 2015, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet 
er udarbejdet efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler (cirkulære og 
vejledning). 
 
 
Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet 

Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende 
billede i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi. Menighedsrådet har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol, som menighedsrådet anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmæssig regnskabspraksis og 
udøvelse af regnskabsmæssige skøn, som er rimelige efter omstændighederne. 
 
Herudover er det menighedsrådets ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter 
samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
 
Revisors ansvar  

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vor revision. 
Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision 
og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning, god offentlig revisionsskik, jf. 
revisionsinstruksen i Kirkeministeriets cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes 
budget, regnskab og revision m.v. af 12. december 2014. Dette kræver at vi overholder 
etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, 
om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb 
og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors 
vurdering, herunder vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor 
intern kontrol, der er relevant for menighedsrådets udarbejdelse af et årsregnskab, der 
giver et retvisende billede. Formålet hermed er, at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten 
af menighedsrådets interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
menighedsrådets valg af regnskabspraksis er passende, om menighedsrådets 
regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet. 
 
Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og 
interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, 
er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med 
indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
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Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion. 
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 
 
 
Konklusion  

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af kirkekassens 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af 
kirkekassens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar – 31. december 2015 i 
overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler 
(cirkulære og vejledning). Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret 
forretningsgange og interne kontroller, der understøtter, at de dispositioner der er 
omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og 
andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
 
 
Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen 

De i årsregnskabet indeholdte budgetter er ikke omfattet af vores revision. 
 
 
Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet 

Vi har i henhold til lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler (cirkulære og 
vejledning) gennemlæst menighedsrådets forklaringer til regnskabet. Vi har ikke 
foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er 
på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i menighedsrådets forklaringer er 
i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 
 
 

Haslev, den 27. april 2016  

Beierholm 
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

Grethe Clausen 

Statsautoriseret revisor 
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Noter til Nysted-Vantore menighedsråds regnskab:

Formål 2100:
Tagrender og brønde er renset - kr. 6.025,-
Lågestolper rep. - kr. 19.772,-
Radiatorventiler er tjekket - kr. 2.250,-
Kontrol af lynaflederanlæg - kr. 3.641,-
Ny ringestyring - kr. 28.611,-

Formål 2102:
Rep. af gavl mod vest samt indg. til Vantore kirke - kr. 78.850,-
Afhugning gl. rygninger - kr. 32.275,-
Til disse to projekter er der frigivet kr. 44.993,- af den prohiberede konto.

Formål 2103:
Der er et mindre el-forbrug - årligt kr. 7.894,- (der er udskiftet mange kertepærer med 
energipærer.

Formål 2105:
Der er et mindre el-forbrug i kirken - "besparelse" kr. 5.521,-

Formål 2300:
Stemning af flygel - kr. 1.310,-
Ny støvsuger - kr. 2.894,-
Elektronisk kalender samt adg. til sogn.dk - kr. 3.329,-
Eftersyn og justering dørautomatik - kr. 1.177,-
Der er etableret børnehjørne - kr. 700,-
Sognehuset har været udlejet 3 gange - indtægt kr. 3.000,-
Der er ansat ny kirkeassistent med højere lønudgift. 

Der har været flere arrangementer i Sognehuset, hvilket medfører mere indkøb til 
rengøring, pynt, blomster, drikkelse m.m.

Formål 2304:
Der er brugt væsentlig mindre varme end budgetteret - "besparelse" kr. 14.600,-

Formål 2305:
Vestgavl rep. - kr. 12.000,-

Formål 2500:
Frontpanel til præstens skrivebord - kr. 1.191,-

Formål 3100:
Dåbsgaver indkøbt - kr. 460,-
Der har været mange arrangementer i kirken - annoncer hertil er steget væsentligt.
I f.m. langtidssygemeldt personale, er der ansat vikar til kirkelige tjenester i 
weekender - udgift hertil kr. 21.562,-
Udsmykning af kirken andrager ca. kr. 21.000,-

Formål 3101:
Der har været mange arrangementer i kirke/sognehus, bl.a. fastelavn, påskemiddag, 
middelaldergudstj. - annoncer hertil kr. 15.700,-
Der har været afholdt påskemiddag med menighed - udg. hertil kr. ca. 3.000,-

Formål 3200:
Udgifter til konfirmander lidt højere end budget - merforbrug kr. 2.750,-

Menighedsrådets forklaringer til regnskabet:
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Formål 3500:
Årskontingent ungdomskor - kr. 1.918,-
Indkøbt noder - kr. 1.132,-

Formål 3600:
Der har været afholdt flere koncerter - julekoncerten var med entre - indtægt kr. 8.350,-
udgift kr. 23.400,- + annonce

Formål 3700:
Samarbejde med LOF om foredrag - udgift kr. 4.500,-

Formål 4000:
Skrabeblad og div. tilpasning - kr. 13.410,-
Stiga aog snapper eftersyn - kr. 5.185,-
Ukrudt bekæmpelse - kr. 5.274,-
Div. gl. faktura indtægtsført, udsendt fra gl. system, hvorfor de står med en saldo der 
ikke kan udlignes - ialt kr. 6.510,50
Batterier til plænetraktor - kr. 2.850,-
Købt stillads - kr. 3.143,-
Generel vedligeholdelse af maskiner, affaldskørsel samt indkøb af materialer til brug på 
kirkegården.

Formål 4001:
Budget for højt i forhold til hvad der er udført på kirkegården i Vantore.

Formål 4003:
Opsat nye tagrende og nedløb - kr. 8.011,-
Tørreskab til gravernes tøj - kr. 8.647,50

Formål 4004 og 4005:
El og varmeforbrug lidt mindre end budgettet.

Formål 4007:
Indkøbt mere sikkerhedstøj end budgetteret 

Formål 4009:
Dagpengerefusion i f.m. barsel samt langatidssygemeldt personale - ca. kr. 160.000,-

Formål 4100:
Der er foretaget energigennemgang i kapel - kr. 11.425,-. Beløbet er efterfølgende 
refunderet fra 5%-midler.

Formål 4101:
Der har været mindre aktivitet i kapel - udgift til el ca. kr. 2.700,- mindre end budget.

Formål 5100:
Præstens have er "renoveret" udgift hertil - 35.550,25
Gl. olietank blændet - udgift kr. 6.543,-
Ventilator i baderum udskiftet - kr. 3.266,55

Formål 5101:
Samlet el-forbrug - kr. 14.826,-. Præst egenbetaling for 4.600 kWh

Formål 5102:
Varmeudgiften væsentlig højere end budgetteret- kr. 40.323,-
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Præstens egenbetaling udgør 20.591,- 

Formål 5103:
Vandforbrug væsentlig højere end budgetteret - kr. 10.606,- 
Præstens egenbetaling udgør 85%.

Formål 6000:
Der er indført flere gebyr - både bank og ved indkøb - merforbrug kr. ca. 4.000,-

Formål 6100:
Der har bl.a. været afsked med barselsvikar og "goddag" til egen præst efter barsel. 
Hilsner til syge personale og rådsmedlemmer, fællesspisning inden rådsmøder.

Formål 6200:
Aer kr. 18.950,- udgør en væsentlig højere udgift end budgetteret.

Formål 6400:
Indkøbt ekstra reol - kr. 1.750,-
Overvågningskamera - kr. 3.236,-

Formål 6401:
Bl.a. købt ny PC samt kopimaskine til kontorhold
Saldo er fordelt mellem de deltagende menighedsråd efter samarbejdsaftale.

Formål 6600:
Kursusaktiviteten har været lav - bl.a. pga langtidssygemeldt personale.

Formål 9000:
Renteindtægten er faldet - pengeinstituttet har meddelt nedskrivning til 0 på prohiberede
konti samt driftskonto.

Ved momsopgørelse er der benyttet samme oplysninger som i regnskab 2014. 

Pga. sygdom er der først indbetalt afdrag på stiftslån efter 31.12.
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi og 
deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen falder 
uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, som
ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår samt 
forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi. 

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤
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1  2.340.425,00
-2.468.727,12Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 3.000,00
-55.377,50

-363.784,24

 8.350,00
-740.552,71
-150.616,07

 189.828,54
-672.086,72
-225.409,89

 220.615,96
-23.141,49

-146.349,31

 7.764,75
-177.945,00
-181.504,57

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-128.302,12
7 -161.518,87Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  489.290,79Resultat af anlæg
C  360.988,67Resultatopgørelse

-416.161,74

-882.818,78

-707.668,07

 51.125,16

-351.684,82

 2.567,60
 0,00

 737.000,00
-179.226,81

 0,00
-71.050,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2015

Budget
2015*

* Budgettet er ikke revideret

 2.329.000,00
-2.329.000,00

-351.750,00

-824.900,00

-688.901,00

 78.901,00

-381.594,00

 0,00
-85.300,00

-266.450,00

 10.000,00
-719.800,00
-115.100,00

 204.000,00
-655.400,00
-237.501,00

 190.506,00
-29.000,00
-82.605,00

 0,00
-207.400,00
-174.194,00
-160.756,00

 0,00

 500,00
 0,00

 737.000,00
-80.000,00

 0,00
 0,00

 657.500,00
 657.500,00

Regnskab
2014

 2.364.000,00
-2.476.910,95

-412.733,64

-840.740,89

-674.026,19

 80.748,76

-314.585,80

 12.925,00
-103.934,13
-321.724,51

 5.869,25
-727.215,89
-119.394,25

 229.757,03
-584.002,51
-319.780,71

 220.281,85
-30.839,64

-108.693,45

 362,90
-175.232,37
-139.716,33
-315.573,19
-112.910,95

 4.997,25
 0,00

 680.000,00
-114.961,30

-8.243,67
 0,00

 561.792,28
 448.881,33
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-967.866,27

-101.494,19

-250.000,00

 8.393.006,28

-219.846,78

 16.600,00

 0,00

 0,00

-360.988,67

Disponering

 42.425,40

 0,00

 0,00

-657.194,38

 456.207,31

-202.427,00

 0,00

 0,00

 360.988,67

Efter disponering

-925.440,87

-101.494,19

-250.000,00

 7.735.811,90

 236.360,53

-185.827,00

 0,00

 0,00

 0,00

721110

721130

721140

721150

741110

741120

741130

741140

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Langfristet gæld

Frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Præstegårdens frie midler

Kirkegårdens frie midler

Årsafslutning

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

Årets bevægelser på arv og donationer:
Primo

 0,00

Bevægelse

 0,00

Ultimo

 0,00

OBS! Bevægelser er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

721160 Arv og donationer
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2015

Ultimo
2015

Tilgodehavender

Værdipapirer

Likvide beholdninger

 3.173.886,83  3.370.308,03

Debitorer
Andre tilgodehavender
Provenue for salg af anlæg oplagt i stiftet
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Værdipapirer frie midler
Værdipapirer gaver og donationer
Værdipapirer opsparing til anlæg
Værdipapirer gravstedskapital (før 1987) (købstadskapitaler)
Værdipapirer til anskaffelsesværdi - 5%-midler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Kontant- og udlægskasser
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

 137.763,88
-79.125,49

 0,00
 101.494,19

 1.594.032,90

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 439.350,23
 967.866,27

 12.504,85
 0,00
 0,00

 114.118,46
 180.104,11

 0,00
 101.494,19

 1.640.966,35

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 395.675,76
 925.440,87

 12.508,29
 0,00
 0,00

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-3.173.886,83 -3.370.308,03

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Langfristet gæld
Arv og donationer
Menighedsrådets frie midler
Præstegårdens frie midler
Kirkegårdens frie midler
Videreførte anlægsmidler
Årsafslutningskonto

Hensættelser
Hensættelser til gravstedskapital, indb. før 1987 (købstads)
Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold
Årlige bevægelser vedr. arv og donationer
Mellemregning 5%-midler (PU)

Stiftsmiddellån
Realkredit og andre lån

Kreditorer
Gæld til andre menighedsråd
Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Forskud på kommunal kirkeskat
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-967.866,27
-101.494,19
-250.000,00

 8.393.006,28
 0,00

-219.846,78
 0,00
 0,00

 16.600,00
 0,00

 0,00
 0,00

-1.594.032,90
 0,00
 0,00

-8.393.006,28
 0,00

-39.692,09
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-17.554,60

-925.440,87
-101.494,19
-250.000,00

 7.735.811,90
 0,00

 236.360,53
 0,00
 0,00

-185.827,00
 0,00

 0,00
 0,00

-1.640.966,35
 0,00
 0,00

-7.735.811,90
 0,00

-476.996,45
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

-25.943,70

Passiver i alt

PASSIVER

611510-90
612110-619019
619020
619030
619090

581210
581220-29
581230-49
581250
581260

638105
638120-39
638140-60
639110-30
638110-19

721110
721130
721140
721150
721160
741110
741130
741140
741120
742010

761110
761180
761190
771010-29
748030-40

841210-19
841220-39

951510
951810
969010-15
969020
969030
972010-987220

 1.754.165,48

 0,00

 1.419.721,35

 2.036.683,11

 0,00

 1.333.624,92

 6.870.399,04

-1.594.032,90

-8.393.006,28

-57.246,69

 6.509.410,37

-1.640.966,35

-7.735.811,90

-502.940,15
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 2.329.000,00

 11.425,00

 0,00

 0,00

-288.930,23

-19.109,69

-103.786,48

 0,00

-4.335,34

 0,00

-691.447,97

-18.280,64

-700,00

-15.000,00

-62.015,69

-90.444,71

-4.429,77

-500,00

-654.399,48

-53.268,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-16.190,00

 0,00

-36.206,61

 0,00

-2.980,89

 0,00

-602.125,48

 0,00

 0,00

 0,00

-55.975,09

-82.452,14

 0,00

 0,00

-635.310,30

-36.776,42

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-272.740,23

-19.109,69

-70.579,87

 0,00

-1.354,45

 0,00

-89.322,49

-18.280,64

-700,00

-15.000,00

-6.040,60

-16.342,57

-4.429,77

-500,00

-203.337,13

-22.072,76

 0,00

 0,00

 2.329.000,00

 11.425,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 8.350,00

 0,00

 0,00

 184.247,95

 5.580,59

 0,00

 0,00

10

11

12

20

21

22

23

24

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

42

43

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Generelt tilskud fra fællesfonden

Fælles formål 

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Krematorium

Arbejde uden for egen kirkegård

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 2.340.425,00

-416.161,74

-882.818,78

-707.668,07

 0,00

-55.377,50

-740.552,71

-672.086,72

 0,00

-363.784,24

-150.616,07

-225.409,89

 2.340.425,00

 3.000,00

 8.350,00

 189.828,54

I alt

I alt

I alt

I alt

 2.329.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-216.250,00

-19.000,00

-105.300,00

 0,00

-11.200,00

 0,00

-590.795,00

-19.400,00

-700,00

-14.000,00

-63.000,00

-132.505,00

-4.000,00

-500,00

-630.136,00

-58.765,00

 0,00

 0,00

 2.329.000,00

-351.750,00

-824.900,00

-688.901,00

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

 2.364.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

-266.344,07

-17.418,75

-124.510,67

 0,00

-4.460,15

 0,00

-646.604,40

-21.059,67

-700,00

-14.500,00

-53.833,37

-102.538,52

-1.504,93

 0,00

-579.450,90

-94.575,29

 0,00

 0,00

 2.364.000,00

-412.733,64

-840.740,89

-674.026,19
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

 0,00

-80.954,58

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 132.079,74

 0,00

-55.061,79

-72.964,12

-25.510,95

 0,00

-178.642,12

 0,00

-1.700,00

-17.805,84

 0,00

 0,00

-164.839,32

 0,00

 0,00

 192,32

 2.029,88

 0,00

 1.098,25

 0,00

-23.141,49

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-45.535,87

 0,00

 0,00

-132.409,13

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-141.423,05

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-4.926,26

 0,00

-55.061,79

-27.428,25

-25.510,95

 0,00

-53.997,74

 0,00

-1.700,00

-17.805,84

 0,00

 0,00

-164.839,32

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 83.609,96

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.006,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 7.764,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 192,32

 2.029,88

 0,00

 1.098,25

50

51

52

53

54

55

56

57

58

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

Fælles formål

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Præstebolig 3 

Præstebolig 4

Præstebolig 5

Funktionærbolig

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering

Efteruddannelse

Forsikringspræmie

Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg

Stiftbidrag (PU)

Renter af stiftslån

Renter af realkredit og andre lån

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Kursgevinst/-tab

Momsregulering

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

-- Regnskab 2015 heraf --

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Regnskab

2015

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

 51.125,16

-351.684,82

-161.518,87

-23.141,49

-177.945,00

 0,00

-146.349,31

-181.504,57

-164.839,32

 220.615,96

 7.764,75

 3.320,45

I alt

I alt

I alt

 0,00

-58.105,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.006,00

 0,00

-73.989,00

-64.600,00

-17.500,00

 0,00

-175.200,00

 0,00

-32.500,00

-17.805,00

 0,00

 0,00

-162.260,00

 0,00

 0,00

 1.504,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78.901,00

-381.594,00

-160.756,00

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

 0,00

-56.257,24

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 137.006,00

 0,00

-33.999,14

-93.013,47

-21.814,40

 0,00

-146.170,39

 0,00

-340,00

-19.248,40

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-219.254,88

 1.169,15

 22.400,90

 0,00

-119.888,36

 80.748,76

-314.585,80

-315.573,19
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Formål

8 Anlægsramme

-179.226,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-71.050,00

 2.567,60

 0,00

 737.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-179.226,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-71.050,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.567,60

 0,00

 737.000,00

 0,00

80

81

82

83

84

85

86

87

88

90

91

92

93

Kirkebygning

Sognegård

Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)

Kirkegård

Krematorium

Præsteboliger

Funktionærboliger

Skov og landbrug

Øvrige ejendomme

Renteindtægt af anlægsopsparing

Salg af anlæg m.v.

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2015 heraf --Regnskab

2015
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

 489.290,79  0,00 -250.276,81 739.567,60I alt

-80.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 737.000,00

 0,00

 657.500,00

Budget

2015

Regnskab

2014

-56.600,09

-58.361,21

 0,00

-8.243,67

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4.997,25

 0,00

 680.000,00

 0,00

 561.792,28
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

204 Nysted bygrunde
7b
1b
74i
74k
5a m.fl.

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår

6.265
41.432
38.457

5.611
5.993

157217

 2.450.000,00
 790.000,00
 700.000,00

 97.000,00
 100.000,00

 2.850.000,00

 6.987.000,00

 894.200,00
 247.900,00
 218.800,00

 30.200,00
 32.300,00

 894.600,00

 2.315.900,00

Præstebolig
bortforpagtet
do
do
do
do

Ejendomsværdi i alt  13.974.000,00
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N
ysted d.t4ltzzots

Lyspenge indsam
let i N

ysted K
irke

H
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ed kviüeres for, at form
and for N

ysted-V
antore

m
enighedsråd, 

F
lem

m
ing H

enriksen, har m
odtaget:

281 danske kroner,

200 norske kr. isedler

60 svenske kroner i sedler

70 euro isedler

55 euro og 93 cent i m
ø

nter

114 svenske kroner i m
ø

nter
bav'tren

ìrK
e rnþkv

til afsendelse til"F
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i; iYsKI rì,ANK

Nysted præstegård d. 12/72oL6

Julekollekt, Nysted K¡rke

Hermed kvitteres for, at formand for Nysted-Vantore MR, Flemming
Henriksen, har modtaget julekollekten fra Nysted Kirke:

1865,50 kr.

til afsendelse til Børnesagens Fællesråd.

Indbetaling
Frivat

.00 J85177

sx?30KA0LR
950,00 kr.
915,50 kr.

1.865,50 kr.

þ

Dato:

Dato

{21 t - | b,o"r,,K(",,{ P fu

/?/ /6 Flem n

ks sker ned dæknings-

d til de valutakurser,
rag.

htþs://portaljyskebank.dVwpVmyportaVjyskebank-dk/!uVp/b1/jVLbkppAFPyW_Y... 14-01-2016
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T
rinitatis (1. del) i N
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irke

H
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ed kvitteres for, at form
and for N
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antore

m
enighedsråd, 

F
lem

m
ing H

enriksen, har m
odtaget kr. 2965,00

til afsendelse til N
ysted &
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enighedspleje.
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S }YSKE BANK
Detalier - Ovsrlbruel

Tekst på egen kontoudskrift Tit Menighedsdqon for Nyreted

Fra konto

Beløbumodtrger

Kontonummer

Beløb

Betaliqsdato

Hos modÞgone pengehsftrt "
Tekst til bcløberndager

End-teend rcfErencE

lndbetaler

Mcddeteleesform:
Meddeþlsc til modtagel:

Beúalingen cr

Betallngen Er $ldelt løbenummer

Oprcttetdon

Godkendt den

PooirrlnpopUmÍngrr:
Bogúørfngpdato
Beløbomodtager
Beløb

Kirkekollekl 755e0001 0359)0, Flemming Henriksen

l(ontonummer: 4186 æ21 ù44398

4386 322J0{4Í}98 DAt\l{ìKE BANK

2.965,00 ÞKK

28.09.2015

29.09.2015

Fra Nysted-Vanbr.*

lngenlør Flemmlng Hendksen
Øsilergade 31
4880 Nlrsted
På konto¡¡dskrifr
Fra Nysted-Vantore MenigMsråd - Trinitatis (1. del) kollekt i Nysted Kirke

Gennemført

1494555{6

27.æ.201 5 kl . 12:12 af Flenrming Fleruiksen

27.æ.201 â H. 1.2:12 af Flarnming Hendkscn

28.09.2015
Kontonummer: 4386 3221044398
-2.965,00

(Hsk¡Eìr6t af Flcrnnúng Hcnrllcrn Udskevet dcn: 2û.09.2015 kt 17:6
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Nysted d. L4l9 20ts
Høstkollekt I Vantore Klrke 2015

Hermed kvitteres for, at formand for Nysted-vantore menighedsråd, Flemming Henriksen, har
modtaget kr' 83&50 tit afsendelse til sønderskovhjemmet og Folkekirkens Nødhjælp . % portion til
hver.

..ffiíi rffii
Desuden kvitteres for, at Flemming Henriksen har modtaget kr. 20 00 til afsendelse til
sønderskovhjemmet og Folkekirkens Nødhj ælp.Tzport¡on til hver.

#;t i É*¡{r
Dato lda Støckel Rolle

, --- i
!t- fdt- j¿-
f 'lf r t

I .\, .t
/ -l t

i

)Dato ksen,. ...-.

{'.
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S JYsKE BANK
DeÍalier - OYerþruel

Fra konto

Beløbsmodtaçr

KontonurnrÍer

Tekst på egen kontoudskrfÊ

Beløb

Betalingsdato

Hos modbgers pençlnstitut
ïekst til beløbsmodtaçr

End-to-end refurenæ

lndbetaler

Meddeþlsesform:
Meddelelse til modtager:

Betalingen er

Betallngen er tildeft tøbenurnmer

Oprettetden

Godkendt den

Portoringaoplysnlnger:
Bogføringsdato
Beløbmodtager
Beløb

Udskrevct af Fhmming Hcnlilrsen

1Û,æ DKK

17.æ.2013

18.09.2015

Nysted Kirke - hø..

lngeniør Ftemming Henriksen
Østergade 3l
4880 Nysted
På kontoudskrlft
Nysted Kirke - høstkollekt, Nysted-Vantore Menþhedsråd

Gennernfurt

142701144

17.09.2015 kt. 12:06 af Fbmming Henriksen

17,æ.2015 kl. 12:00ef Flernming Henriksen

17.09.2015
Konbnummer: g5Z0 900&454
-10,00

Flemrning: 0682-000902f 006, Ftemmíng Henriksen
Kontonummer. g57O 9008454

9670 9OO84T'4 DANSKE BANK

Nysted Kirke- uøa / - Sì nde r s /o uþr e rÞ ru e t

Uddffêwtdon: 17-09.2O15 kl. f2:@
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S JYSKE BANK

Detallcr -Over.Ën¡el

Fra konto

Bctøbsmodtaget

Kontonummer

Tekst på egen kontoudskrlfr Folkekirkene Nødhjælp

Beløb

Betalingsdãto

Hos modbgers PengeinEtitut

Tekst tif beløbsmodtâger

Enùtoend referenoa

lndbctaler

Meddclelseefurm:
Meddelelse til modtager:

Betalingen er

Betâffngen er tlldelt løbenummer

OprËttetden

&dkendt den

Flenrmírng: 0682-000307f 006, Flemming l'tenriksen

Kontonummer. 4 I 83 5400023

41S3 54OOOE3 DANSKE BANK

10;@DKK
17.09.2015

18.09.2015

'lygt¡ting i Euro...

tngeniør Flemming Hendkeen
Østergade 3l
4880 Nysted
På kontoudskttfr
,lygtning i Ëumpa'- ha*tko{ekt Nysted Kirke, Nysted:.vantore Menlghedsråd

Gennernfrart

14270?3*

't7.09.20,t5 kl. 1221 af Flemmlng Flenrikeen

17.09.201 5 ¡d, 1221 af Flernming Henriksen

17.09.2015
Kontonummer: 41 83 5400023
-10,00

Póst¡ringlopþtningcr:
Bogførtngsdato
Bctøbsmodteger
Beløb

Udskruìrst d: Flemming H¡ndfisen Udskprotden: 17.09.2015 kl. 12:22
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Nysted, d.3.6. 2015

Overførsel af kirkekollekt påske-pinse 2015

Hermed kvitteres for, at formand for Nysted-vantore menighedsråd, Flemming Henriksen, har modtaget kr

119O,OO til afsending til Dansk Sømands- og Udlandskirker {DSUK).

9 '6 - ?[tç- lL
Lene Bruun-KristensenDato

Dato 3/a /, ksen
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S IYSKE BÂNK

Detalier -Overføpel

T6l<et på egen kontoudskrifr Til Dansk Sømandskirlce - DSUK

Fra konto

Beløbsmodtager

Kontonummer

Beløb

Betalingsdato

Hos modtagPrs Pengeimtilut

Têkst lil beløbsmodtager

Enôtoer¡d refr'rence

lndbetaler

MeddeleÍsesþrm:
Meddelelse til modtgar:

Beûalingen er

Betallngen er tltdeft løbenummer

Oprettetden

Godkend den

PætxingmPlYrnfirgPr:
Bogføringsdato
Bcløbsmodtager
Beløb

Flemmlng: 06824003071 ffi6, Flemming Henrlksen

Kontoñummsr 4*@ 452521004,9

uoo 4626210049 IIANSKË BANK

1-î90,00 DKK

03.æ.2015

04.06.2015

Fra NysteèVantor'..

tngeniør Ftemming Henriksen
Østergnde 31
4880 Nysted
På kontodskdfr
Fra NysteèVantore Menighedsråd

Gennernført

133088792

03.06.2015 kl. 11:45af Flcmming Henriksen

03.06.20î5 kl. l1:{5af Flemmi,g Hendksen

03.06.2015
Kontonurnmer: 4400 452521 0t49
-1.190,00

Udskrevstden: 03.06.201 5 kl. I 1 :47
Udekrswt afr Flemmirq Hendtsen

03-06-2015
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ÂontoDevægerser

E Meddelelse

Fra
Flemming Henriksen

Page I of2

-890,00

Til
4190 6000398

Konto

Kirkekollekt
7556 1035900

Hos modtagers penge¡nst¡tut

16. december2075

Valuta

DKK
890,00

Bogføringsdato

15. december 2015

Rentedato

15. decemberZ}ts

Status

Gennemført

Betalingen er tildelt løbenummer

1s0488358

Oprettet

15. december 2015, 10:10 af Flemming Henriksen

Godkendt

15. december2015, 10:1Oaf Flemming Henriksen

Kommentôr

Skriv kommentar

httos://oortal.ivskebank.dk/wos/mvoortaUivskebank-dl/lut/o/b1/04 SizSvNDO2Nzct.-. A2-at-2a16
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Nysted d. t4l9 2Ot,5

H0stkollak I Ventore Kirkc 2015 ,'

Hermed kvitteres for, at formand for Nysted-Vantore menighedsråd, Flemming Henriksen, har
modtaget kr. 838,50 til afsendelse til Sønderskovhjemmet og Folkekirkens Nødhjælp. % porfiontil
hver.

Høstkollekt i Nysted Kirke 2015

Desuden kvitteres for, at Flemming Henriksen har modtaget kr. 20,00 til afsendelse til
Sønderskovhjemmet og Folkekirkens Nødhjælp.% portion til hver.

#ã f frfe
Dato lÇ tda støckel Rottet5 l,

4'Yyr'l- ."ê

Dato FI

tløst 2c/ç

Vor\ore-
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S IYsKE B.ANK
Detalier

Fra konto

Beløbsmodtager

Kontonufimér

Teket på egen kontoudskriff

Beløb

Betalfngsdato

Hos modhgers penæinstitut

Teket ül betøbsmodtager

End-toend referencô

lndbetaler

MEddelelsgsfurm:
Meddelelse til modtager:

Betalingen er

Betallnçn er üldelt løbenummsr

Oprettet den

Godkendt den

Flemming: 0682-000A02f 006, Flemming Henriksen
Kontonummer: 9570 9@g454
9570 9008464 DANSKE BANK

Vantore aøty'- -gíø t er.rào u þ rnn .y? 
" 

*
4L9,25 DKK

17.09.2015

18.09.2015

Vantore KÍrke - h...

lngenlør Ftemrn¡ng Henriltsen
Østergade 3l
4880 Nysted
På kontoudskrfr
Vantore KirkE - høstkollekt, Nyste&Vantore Menighedsråd

Gennemført

14269f1æ7

17.09.2015 kÍ. 11:59 af Ftønmtng Henrfl<sen

17.09,20Í5 kl. 1t:59 af Flcmming Henriksen

Porbfinçopþnihgcr:
Bogrfuùngsdato
Beløbsmodtagar
Beløb

Udskr€wt ef: Flenrmlng Hen¡ilcen

17.09.2015
l(onürnummeñ 9520 9009454
419,25

Udskeìd dênr 12.09.?1115 kL t2S1
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S IYSKE BANK

Deteller -Overþlssl

Tekstpåegenkontoudslaifr FolkekirftensNødhjæ

Fra konto

Beløbsmodtaçr
KontonummEr

BEIøb

Betalingpddo

Hæ modtagers pençlnstitrt

Takst tif betøbsmodtryer

End-noend reference

lndbetabr

Meddelelsesform:
Meddslelee ül modtager:

Betalingpn er

Bclallngen er $ldclt løbanummer

Oprøttetden

Godkendt den

Portdngnoplyrnlngpr:
Bogføringsdato
Beløbmodtager
Beløb

Flemming: 0682-000307100ô, Flernming Henriksen

Kontonummer: 41 æ 5¡ff10023

4183 54OOO23 DANSKE BANK

419,25 DKK

17.æ.2015

18.99.2015

"flygilning i Eu¡o.".

lngeniør Flemming Henriksen
Østergade 3't
4880 Nyeted
Få kontoudskrifr
"f,ygtn¡ng i Eurupa' - høs&olleK \Íantore, Nysted-Vantore Menþhedsråd

Gennernfrørt

142701889

f7.09.2015 kl. 12:14 af Flemming Henriksên

17.09¿016 kl, l2:f4 af Fle*nming Henriksen

17.09.2015
Kontonurnmer: 4 I 83 5400û23
n419,2ã

Udskrwet af: Flemming Henriksan Udslçevet den: 17-09:2015 kl. 12;16
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{:,'.'YsKI TJANK

Ingeníør Flernning Henriksen
Østergade 3L
4880 Nysted

Nykøbing Falster Privat
Jernbanegade 19
Nykøbing F
89 89 13 00
L76L66L7
14.01.2A16 kl. 13.59
Side 1 af 1

Indbetaling

J85177

SX?3OKAOlQ
252,00 kr.
252,00 kr.

Modtaget
Kontant
I a1t indsat på konto T556 j.035900 valør 14.01.2016
Posteringstekst: Julekollekt, Vantore Kirke

Kvittering er gyldig ned naskinafstenpling alene. Âfregning af såvel egne s0Ð fre¡uede checks sker ued dæknings-
forbehold og ned forbehold for oukostninger og rentetab ved indløsninq i udlandet. I forhold til de valutakurãer,
ilationalbanken offentliggør, indeholder kunders købsku¡ser et tilþ ãg salgskurser et fradrag,

Kommentar

Skriv kommentar

htþs:/iportaljyskebank.dk/wps/myportaVjyskebank-d1/!ulp/blijVLbkppAFPyW-Y.. . l4-01-20rc
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Nysted præstegård d. t2/12OL6

Julekollekt, Vantore Kirke

Hermed kvitteres for, at formand for Nysted-Vantore MR, Flemming

Henriksen, har modtaget julekollekten fra Vantore Kirke:

252kr.

til afsendelse til Børnesagens Fællesråd

Dato 12 f r - I t",¿^s,,,K 
1 Ft /lo

oato: / )r/, -/6 Fle
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